
PORTARIA Nº 829/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

Considerando a  Remoção  do  Promotor  de  Justiça  Lucídio

Bandeira Dourado, para a 20ª Promotoria de Justiça da Capital;

Considerando a  Anuência  do  Promotor  de  Justiça  César

Roberto Simoni de Freitas, através do Ofício n° 018.2014 – 2ª PJC/MP/TO;

R E S O L V E :

Art.  1º  DETERMINAR à servidora  ADRIANA  PINHEIRO

RODRIGUES,  Analista  Ministerial/Ciências  Jurídicas,  matrícula  n°  80507,  para

auxiliar, cumulativamente, nos trabalhos da 20ª Promotoria de Justiça da Capital,

nos processos físicos, virtuais e demais atendimentos, a partir de 19 de novembro

de 2014. 

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 21 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 65e41ed1 - da5843fe - 21b27da6 - 8908baad


